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مرد جــوان در مغازه جگرکی در جنــوب تهران از 
ناحیه ســینه هدف یک ضربه چاقو قرار گرفت و به 
قتل رسید.بامداد هفدهم دی ماه، درگیری مرگباری 
در یک مغازه جگرکی در محله نعمت آباد از ســوی 
رهگذران به مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ گزارش 
داده شــد که با اعلام این خبــر، تیمی از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شــدند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.تیم جنایی در محل 
حادثه با جســد مرد جوانی مواجه شدند که از ناحیه 
ســینه هدف یک ضربه چاقو گرفته و به قتل رسیده 
بود؛ بررسی های بیشــتر نشان می داد، مرد جوان در 
جریان یک درگیری ۳ نفره با اعضای خانواده صاحب 
مغازه جگرکی به قتل رســیده است.کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پس از دریافت این ســرنخ مهم، 
با آغاز تحقیقات از شاهدان عینی این جنایت متوجه 

شــدند، برادر صاحب جگرکی قاتل مرد جوان است 
که در گام نخست او به اتهام قتل عمد با ضربه چاقو 
دستگیر شد.متهم در جریان بازجویی های ابتدایی به 
تیم تحقیق گفت: مقتول به مغازه ما آمد و چند سیخ 
جگر سفارش داد، اما هنگامی غذایش تمام شد ادعا 
کرد پولش را بعداً خواهد داد که ســر همین موضوع 
درگیری خونینی میان ما آغاز شد.قاتل ادامه داد: در 
این نزاع خونین، من، پدرم و برادرم با قاتل و برادرش 
با قمه، چوب و چاقو درگیر شدیم که مقتول در این 
حادثه با ضربه چاقویی که به سینه اش وارد کردم به 
قتل رســید!تیم جنایی پس از اعترافات اولیه متهم، 
او را بــه همراه برادر و پدرش و برادر مقتول به اتهام 
مصرف مشروبات الکلی بازداشت و به اداره دهم پلیس 
آگاهی منتقل کردند.جســد مقتــول برای معاینات 

دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد.

بــا مرگ مــرد جوانی که به اتهام اسیدپاشــی روی 
همســرش تحت تعقیــب پلیس بــود، پرونده این 
اسیدپاشی بسته شــد. به گزارش رکنا، رسیدگی به 
این پرونده از 27 آذر امسال و با شکایت زن جوانی در 
رابطه با اسیدپاشی به دستور بازپرس عظیم سهرابی 
آغاز شــد.زن جوان در حالی که دست ها و صورتش 
باندپیچی بود، در تحقیقات اولیه گفت: مدتی قبل از 
همسرم جدا شدم و دادگاه حضانت فرزندم را به من 
داد.  اما در این مدت شــوهر سابقم مدام برایم ایجاد 
مزاحمت می کرد و می گفت بــه خاطر اینکه طلاق 
گرفتی از تو انتقام می گیرم، اوایل چندان اهمیتی به 
تهدید هایش نمی دادم تا اینکه چند روز قبل وقتی از 
خانه خارج شدم تا به محل کارم بروم ناگهان شوهر 
سابقم ســد راهم شــد و کارمان به دعوا و درگیری 
کشــید بعد هم یک بطری را که در دست داشت باز 

کــرد و مایع داخل آن را روی من پاشــید.  او آنقدر 
این کار را ســریع انجام داد که فقط توانستم دستم 
را روی صورتم بگیرم تا چشــمانم آسیب نبیند.  در 
این ماجرا دست ها و بخشی از صورتم دچار سوختگی 
شد و لباس هایم نیز آســیب دید.به دستور بازپرس 
شعبه نهم دادســرای امور جنایی تهران، کارآگاهان 
اداره شانزدهم پلیس آگاهی وارد عمل شدند تا مرد 
اسیدپاش را دســتگیر کنند. اما چند روز بعد از این 
شکایت اسیدپاشی زن جوان دوباره به دادسرای امور 
جنایی مراجعه کرد و گفت: دیروز به من خبر دادند 
که همسر ســابقم فوت شــده و فرزندانم باید برای 
شرکت در مراسم ترحیم پدرشان بروند. با اعلام این 
خبر و بررســی های صورت گرفته، مشخص شد مرد 
اسیدپاش به علت نامعلومی فوت کرده و بدین ترتیب 

پرونده این اسیدپاشی بسته شد.

مرگ مرد اسیدپاش قبل از دستگیری قتل مرد جوان در چاقوکشی »جگرکی« جنوب تهران

پلیس فتا با ارســال پیامک انبوه به هموطنان هشدار داد: 
هر گونه تماس تلفنی با خطوط شخصی مبنی بر دریافت 
جوایز در مسابقات رادیویی، خوش حسابی تلفن همراه و 
... کلاهبرداری میباشــد، لــذا از واگذاری کد رمز پیامک 
شــده در جهت جلوگیری از ســرقت از حساب بانکی به 
افراد غیر خودداری نمایید.به گزارش ایســنا، ســرهنگ 
رامین پاشــایی معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا در این 
باره گفت: متاسفانه هر کس می تواند با داشتن یک گوشی 
تلفن همراه یا خط تماس ثابت ســر مردم را کلاه بگذارد.
وی باهشدار نسبت به کلاهبرداری با شگرد »برنده شدن 
در مســابقه و درخواست ارسال مرز کد«، گفت: حتی اگر 
یک نفر در برنامه تلویزیونی یا رادیویی برنده شــده باشد 
به هیچ عنوان کسی درخواست نمی کند که شخص برنده 
شده کدی ارسال کند و این درخواست کلاهبرداری است.
وی با بیان این که اگر بر فرض کسی هم برنده شده باشد 
باید شماره حســاب بدهد تا مبلغ جایزه به حساب او واریز 
شود، ادامه داد: این یک قاعده کلی است و مردم باید آن را 
در ذهن داشته باشند؛ ضمن این که کلاهبرداران هم خیلی 
حرفه ای کار می کنند. کسی که قرار است پولی به حساب 

شما بریزد یا باید شماره حساب یا شماره کارت بانکی شما 
را دریافت کند و نیازی به رفتن پای باجه عابربانک نیست.
پاشــایی با بیان این که کلاهبرداران گاه به راحتی صدای 
مجریــان را هم تقلید می کنند، گفت: گاه این صداها را از 
قبل ضبط کرده و در یک محیط استودیویی عده ای شروع 
به تشویق کردن می کنند. ما بسیار اطلاع رسانی کردیم و 
در همین روزهای اخیر یکی از تصویربرداران که بارها در 
شــبکه خبر روبروی بنده ایستاده چندین میلیون تومان 
خود را در قالب مســابقات رادیویی دروغین ازدست داده 
است.معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا، توضیح داد: برخی 
مجرمان حرفه ای ممکن اســت اطلاعات زمینه ای نظیر 
حساب بانکی یا آدرس افراد را هم داشته باشد و بنده اگر 
بگویم این شــماره ها را از کجا استخراج می کنند؛ شیوه و 
شــگرد مجرمانه را لو داده ام. همچنین گاه از سهل انگاری 

یک اپراتور یا صاحبان کسب وکار سوء استفاده می شود.
وی در عیــن حــال ایــن را هم گفت که خوشــبختانه 
آگاهی مردم بیشــتر شده و در حال حاضر تعداد ریپورت 
و گزارش های مردمی نســبت به تعداد شکایت ها بیشتر 
است.پاشایی در پایان سخنان خود خطاب به مردم توصیه 

کرد: در بانک یا مراجع خدماتی در زمان پرکردن فرم های 
شناســایی حتماً دست خود را روی آن نگه دارید و دیگر 

این که قبوض را مچاله نکنید و به سطل زباله داخل بانک 
بیندازید.

رئیــس پلیس مبارزه بــا مواد مخدر فراجا با اشــاره به 
موفقیت های چشــمگیر پلیس مبارزه با مواد مخدر در 
سطح بین الملل گفت: پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا 
در المپیــاد بین المللی آنالیز مواد مخدر ســازمان ملل 

موفق به کسب رتبه پنجم شد.
به گزارش ایســنا، ســردار مجید کریمــی به ضرورت 
بهره گیری پلیس از فناوری های به روز در کشــف علمی 
جرایم اشاره و اظهار کرد: در شرایطی که شاهد پدیده ها 
و جرایم نوظهور و پیچیده در زمینه های مختلف از جمله 
مواد مخدر هســتیم، برابر تاکیدات فرمانده کل انتظامی 
کشور می بایست به سوی هوشمندسازی و کشف علمی 

جرایم گام برداریم.
وی اضافه کرد: در ســالی که به نام »تولید، دانش بنیان 
و اشــتغال آفرین« مزین شــده اســت، پلیس مبارزه با 
مــواد مخدر فراجا با تعامل و همکاری ســازنده ای که با 
شــرکت های دانش بنیان برقرار کرده، توانسته است با 
تولید تجهیزات هوشــمند و فناوری های پیشرفته بومی 
در عرصه کشــف علمی جرایم با دقت و ســرعت بیشتر 

حرکت کند.
ســردار کریمی در ادامه به تشریح دستاوردها و اقدامات 
آزمایشــگاه مرجــع تشــخیص و آنالیز مــواد مخدر و 
روانگــردان پلیس مبارزه با مواد مخــدر فراجا به عنوان 
یکی از مجموعه های پیشــگام در مسیر هوشمندسازی 
اشــاره و تصریح کرد: با عنایت بــه تاکیدات فرماندهی 
معظم و معــزز کل قوا حضرت آیــت الله العظمی امام 
خامنــه ای عزیز )مدظلــه العالی( و نیــز پیگیری های 
فرمانده کل انتظامی کشور مبنی بر تولید نیازمندی های 
کشــور با بهره گیری از دانــش و تخصص داخلی، تولید 
کیت های تشخیص سریع مواد مخدر )کیت کاشف یار( 
که پیش از این در انحصار تعداد محدودی از کشورهای 
خارجی بود و با هزینه های بســیار بالایی تهیه می شد، 
با مشارکت شــرکت های دانش بنیان داخلی در دستور 

کار آزمایشــگاه این پلیس قــرار گرفت و در حال حاضر 
خــط تولید صنعتــی کیت فوق در کشــور راه اندازی و 
جهت اســتفاده در اقصی نقاط کشور در اختیار ماموران 
پلیس قرار دارد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا 
همچنیــن به دیگر موفقیت کارشناســان این پلیس در 
تولید کاغذ کروماتوگرافــی لایه نازک)TLC( که یکی 
از پرکاربردترین روش های اســتاندارد آنالیز مواد مخدر 
پیشنهاد شده از ســوی آزمایشگاه دفتر مقابله با جرم و 
مواد مخدر سازمان ملل)UNODC( است اشاره کرد و 
افزود: به منظور ایجاد خودکفایی و قطع وابستگی داخلی 
در تامین این کالای اساسی و صرفه جویی در هزینه ها، 
تولیــد کاغذهای کروماتوگرافی لایــه نازک)TLC( که 
پیش از این توسط یکی از کمپانی های کشور آلمان و از 
طریق واســطه های متعدد و صرف هزینه و خروج ارز از 

کشور تامین می شد، با همکاری شرکت های دانش بنیان 
تولید و در حال حاضــر با افتتاح خط تولید تجاری این 
محصول، بهره برداری از کاغذهای TLC در آزمایشــگاه 
اســتان ها و بازخوردگیری و مشاوره در حال انجام است.

این مقام ارشد انتظامی در ادامه به یکی دیگر از دستاورد 
بزرگ کارشناســان پلیس در ایجاد پایگاه داده آنالیز و 
شناسایی مواد روانگردان جدید )NPS( در کشور اشاره 
کرد و گفت: از آنجایی که در سطح جهان تنها 2 سایت 
معتبر اقدام به معرفی و انتشار اطلاعات مربوط به آنالیز 
و شناسایی مواد روانگردان جدید )NPS( می نمودند، به 
دلیل اعمال تحریم هــا عملًا امکان بهره برداری از پایگاه 
داده این ســایت ها فراهم نبود؛ لذا طی طرح تحقیقاتی 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا که یک ســال به طول 
انجامید، پایگاه داده آنالیز و شناســایی مواد روانگردان 
جدید در کشــور ایجاد شــد که از مزایــای این پایگاه، 
شناســایی NPS ها بدون نیاز به اینترنت و سایت های 
تخصصــی در کمترین زمان و نیز داده قابلیت کاربرد در 

تمامی مراکز علمی تحقیاتی و جنایی است.

با کشف جسد مرد میانسالی در شوش یک 
سناریوی جنایی برای کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی کلید زده شد.
روز شــانزدهم دی ماه، پاکبان شــهرداری 
تهــران در حال جــارو کشــیدن یکی از 
خیابان های نزدیک میدان شــوش بود که 
ناگهان جســد مرد جوانی را مشاهده کرد 
و بلافاصله موضــوع را به مرکز فوریت های 

پلیسی ۱۱۰ گزارش کرد.
با اعلام این خبر، تیمی از ماموران کلانتری 

۱۱۶ مولــوی و تیمــی از کارآگاهان اداره 
دهــم پلیس آگاهــی راهی محــل حادثه 
شــدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند؛ 
تیــم جنایی در محل حادثه با جســد مرد 
۴۵ ســاله ای مواجه شــدند که آثار چنگ 
روی گردنش مشهود و یکی از گوش هایش 
دچار خونریزی شــده بود.تیــم جنایی در 
بررسی های ابتدایی متوجه شدند، هیچگونه 
مدارک هویتی همراه متوفی نبوده و اهالی 
محل تــردد مشــکوکی را در صحنه جرم 

مشاهده نکرده اند.
کارآگاهــان اداره دهــم پلیــس آگاهــی 
در نخســتین گام، تجزیــه و تحلیل هــای 
اطلاعاتــی را کلیــد زدنــد و دوربین های 
مداربسته اطراف صحنه جرم را برای روشن 
شدن زوایای این حادثه هدف بازبینی قرار 
دادند.جســد متوفی برای معاینات دقیق تر 
به پزشکی قانونی منتقل شد و بررسی های 
بیشــتر در رابطه با این پرونده توسط تیم 

تحقیق ادامه دارد.

پدر و دایی دختر ۱۶ ســاله در خمیــن پس از قتل در 
اختیار مقام قضایی قرار گرفتند.به گزارش رکنا، ۱۰ دی 
ماه امسال دختر ۱۶ ســاله ای اهل خمین به نام نگین 
در شهرســتان خمین به دست پدر و دایی خود به قتل 
رســید. مطابق آخرین اخبار رســیده از سوی یک مقام 
آگاه انتظامی به خبرنگار رکنا، متهمان این پرونده جهت 
انجام بازجویی ها تحویل مقامات قضایی داده شــدند و 
رســیدگی به پرونده در جریــان روال قضایی قرار دارد.
فرمانده انتظامی شهرستان خمین گفت: با قتل دختری 
۱۶ ســاله به دست پدر و دایی اش در شهرستان خمین 

، عامــلان این قتــل خانوادگی، اندکی پــس از ارتکاب 
جنایت، دستگیر و به دســتگاه قضائی معرفی شدند.به 
گفته سرهنگ هادی افراسیابی در ساعت ۱۸:۱۴ روز ۱۱ 
دی ماه امســال با اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
مبنــی بر وقوع درگیری منجر به قتل در یکی از مناطق 
شهرستان خمین، کارآگاهان پلیس آگاهی بلافاصله در 
محل وقوع قتل حاضر شدند.افراســیابی با بیان این که 
در تحقیق از مادر مقتول مشــخص شد: والدین مقتول 

از مدتی پیش متوجه ارتباط دخترشان با یک غریبه در 
فضای مجازی شــدند و هنگامی که مقتول متوجه این 
موضوع شــد، تصمیم به ترک خانه می گیرد و موضوع را 

با پدر و دایی اش در میان می گذارد.
مادر مقتــول ادامه داد: پس از پی بــردن آن ها به این 
موضوع و رخ دادن مشــاجره با مقتول، اقدام به ضرب و 
شتم او کردند و در ادامه نیز به بیمارستان منتقل شد.با 
توجه به مرگ این دختر ۱۶ ســاله به دلیل ایست قلبی 

در بیمارســتان، با دستور مقام قضایی متهمان بازداشت 
و با تشــکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه 

قضائی معرفی شدند.
ایــن مقام انتظامــی با تاکید بر اهمیت فرهنگ ســازی 
در اســتفاده از فضــای مجازی برای کاهش آســیب ها 
و پیامد هــای آن در خانواده ها، تاکیــد کرد: در صورت 
بروز هر گونه مشــکلات فردی یا خانوادگی، شهروندان 
می توانند با مراجعه به مراکز مشاوره و مددکاری پلیس، 
بصورت رایــگان از خدمات روانشناســی در جهت حل 

مشکل خود بهره مند شوند.

پرونده مرد جوانی که متهم است دختر فروشنده را مورد 
تعرض قرار داده در شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان 
تهران مورد رســیدگی قرار گرفت.به گزارش رکنا، اوایل 
امسال دختر ۳۰ ساله ای با مراجعه به پلیس شکایت کرد 
که از سوی یکی از مشتری هایش مورد تعرض قرار گرفته 
است.وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: من فروشنده 
لوازم تزییناتی خودرو هستم و مشتری های زیادی دارم، 
یک روز یکی از مشــتری ها برای خرید به مغازه ام آمد و 
سفارش تعداد زیادی واکس خودرو داد، از آنجایی که من 
به اندازه تعداد سفارش او واکس در مغازه نداشتم قرار شد 

واکس ها را به نشانی او که منزلش بود ببرم. وقتی به آنجا 
رسیدم مرد جوان به زور مرا به داخل خانه کشاند و بدون 
توجه به التماس هایم مورد آزار و اذیت قرار داد. در آخر هم 
با تهدید از من خواست تا در رابطه با این موضوع با کسی 

حرف نزنم وگرنه آبرویم را خواهد برد.
پس از اظهارات شــاکی با دســتور مقام قضایی، وی به 
پزشــکی قانونی معرفی شد و کارشناســان این سازمان 
پس از بررســی اعلام کردند که شاکی مورد آزار و اذیت 

قرار گرفته است.با تأیید پزشکی قانونی مرد ۳9 ساله در 
خانه اش شناسایی و بازداشت شد اما اتهام تجاوز را رد کرد.
با تکمیل تحقیقات، گزارش پلیس و پزشکی قانونی پرونده 
برای رسیدگی به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد.در ابتدای جلسه شاکی به جایگاه رفت 
و برای متهم درخواست اشد مجازات کرد.سپس متهم به 
جایــگاه رفت و با رد اتهامش گفت: شــاکی برای تحویل 
اجناس به خانه ام آمد اما ماجراهای بعد از آن را از خودش 

ســاخته و حرف هایش را قبول ندارم. او وقتی قرار شــد 
واکس ها را به من تحویل دهد به جلوی خانه ام آمد و من 
هم از آنجایی که با او آشنا بودم به داخل خانه ام دعوتش 
کــردم و او هم بدون هیچ اجباری به خانه ام آمد و پس از 
مدتی هم با میل و خواســت خودش باهم ارتباط برقرار 
کردیــم. در این رابطه هم هیچ تهدید و اجبار و زوری در 
کار نبود و نمی دانم که چرا از من شکایت کرده است.دختر 
جوان بعد از شنیدن اظهارات متهم با عصبانیت مدعی شد 
که او دروغ می گوید.با پایان اظهارات متهم و شاکی، قضات 

برای صدور رأی وارد شور شدند.

پلیس هشدار داد

کلاهبرداری تلفنی با تقلید صدای مجریان صداوسیما 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا اعلام کرد

لزوم هوشمندسازی و کشف علمی جرایم

کشف جسد مرد ناشناس توسط پاکبان شهرداری در میدان شوش

دختر 16 ساله قربانی قتل ناموسی پدر و دایی اش شد 

شکایت دختر فروشنده از مشتری آزارگر 

شلیک خونین به کارمند دانشگاه علامه طباطبایی 
صبح دیروز یک فرد موتور ســوار به یکی از کارمندان بخش آموزش دانشگاه 
علامه طباطبایی تیراندازی کرد و متواری شد.به گزارش رکنا، ساعت 7 صبح 
دیروز یکی از کارمندان بخش آموزش )مسول اداره امتحانات دانشکده حقوق و 
علوم سیاسی( حوالی خانه خود مورد اصابت گلوله از سوی یک فرد موتورسوار 
قرار گرفت.بنا به گفته مسئولان دانشگاه علامه طباطبایی، این فرد سابقا و در 
شــهریور ماه یک بار دیگر هدف تیراندازی قرار گرفته بود.انگیزه ضارب هنوز 
مشخص نیست و حادثه امروز در حال پیگیری است.کارمند دانشگاه هم اکنون 

پس از انجام عمل جراحی به بخش مراقبت های ویژه منتقل شده است.

پایان زندان قاتل مرد کرجی پس از 4 سال زندان 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز گفت که یک محکوم در پرونده قتل 
عمد، پس از پرداخت دیه توسط خیرین از زندان آزاد شد.به گزارش رکنا، حسن 
مددی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز با اشاره به آزادی یک محکوم 
به دیه در پرونده قتل عمد با تلاش انجام شده توسط قاضی شعبه ششم اجرای 
احکام کیفری کرج، گفت: متهم در این پرونده به اتهام مشارکت در قتل عمدی 
یک تبعه افغانســتان از ســال ۱۳97 در زندان بود که با درخواست دیه توسط 
اولیای دم، وی از جنبه خصوصی به نصف دیه و از جنبه عمومی به ۴ سال زندان 
محکوم شده بود ولی پس از پایان دوره محکومیت عمومی همچنان در زندان به 
سر می برد.وی افزود: با توجه به کم بضاعت بودن مددجو و از آنجایی که دارای ۳ 
فرزند بود با تلاش های انجام شده توسط قاضی پرونده در شعبه ششم دادسرای 
اجــرای احکام کیفری کرج، محکوم پس از تحمل حبس از بابت جنبه عمومی 

جرم، با پرداخت دو سوم دیه توسط خیرین، آزاد شد.

بازداشت سارق سکه های عتیقه 
فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی زنجان 
گفت: ۵۰ ســکه تقلبی با طرح ساســانی در شهرستان زنجان کشف و یک نفر 
دســتگیر شد.به گزارش رکنا، ســرهنگ فضلی، افزود : نیرو های یگان حفاظت 
میراث فرهنگی شهرستان زنجان با اقدامات اطلاعاتی گسترده و تحقیقات جامع 
موفق به شناسایی و دستگیری فروشنده سکه های قدیمی تقلبی شدند.فرمانده 
یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی زنجان گفت: 
پس از دســتگیری این متهم ۵۰ سکه تقلبی با طرح ساسانی کشف و یک نفر 
دستگیر شد که پرونده به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع ذی صلاح قضایی 

تحویل داده شد.

جاعل گذرنامه بالاخره به دام پلیس افتاد
فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی، از دستگیری جاعل حرفه ای گذرنامه با 
2۵ فقره جعل در یک عملیات ضربتی توسط ماموران پلیس امنیت عمومی در 
ارومیــه خبر داد.به گزارش رکنا، و به نقل از روابط عمومی فرماندهی انتظامی 
آذربایجان غربی، ســردار رحیم جهانبخش در این زمینه اظهار داشت: در پی 
وصول گزارشات مردمی مبنی بر جعل اسناد  و گذرنامه وسط فردی، موضوع 
شناسایی و دستگیری وی به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس امنیت 
عمومــی انتظامی قرار گرفت.وی افزود: ماموران پلیس امنیت عمومی با انجام 
کارهای اطلاعاتی و شگردهای پلیســی موفق به شناسایی فرد جاعل شده و 
پس از هماهنگی با مقام قضایی طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه او را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند.فرمانده انتظامی آذربایجان غربی، ضمن اشاره به 
کشــف آلات و ادوات جرم، عنوان کرد: متهم در بررسی ها و تحقیقات پلیسی 
بــه عمل آمده، به 2۵ فقره جعل گذرنامه اعتراف کــرد.وی ادامه داد: در این 
خصوص پرونده مقدماتی تشــکیل و متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضایی معرفی شد.

بیش از ٢٠٠ هزار حمله سایبری به سامانه های شهرداری 
بیش از 2۰۰ هزار حمله ســایبری در ۶ ماه گذشته به سامانه های شهرداری 
مشهد شناسایی شده است.به گزارش رکنا، مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات 
و ارتباطات شهرداری مشهد گفت: که البته هیچ یک از این حملات اختلالی در 
کار سامانه ها ایجاد نکرده است.مهدی بدیع  افزود: شهرداری مشهد به صورت 
پیوسته در معرض حملات سایبری قرار دارد و باید پایداری شبکه داشته باشد 
از ایــن رو حوزه امنیت و راهبری شــبکه به صورت مــداوم کار رصد و پایش 
)مانیتورینگ( را انجام می دهد.وی ادامه داد: همچنین با توجه به اتفاقات اخیر 
در کشــور، تابلو های نمایشگر شهر مشهد خاموش شده است و پس از ارتقای 
امنیت، این تابلو ها دوباره روشــن و فعال خواهد شــد. بدیع در خصوص رصد 
پهپادی تخلفات ســاخت و ساز ها در حریم شهر نیز گفت: این رصد در حریم 
پنج هزار هکتاری مشهد در حال اجراست و شناسایی تخلفات نسبت به روش 
سنتی ۴۰ برابر افزایش داشته است.وی با اشاره توسعه مراکز شارژ »من کارت« 
در مشهد افزود: هزار و ۵۰ نقطه شارژ »من کارت« در سطح شهر وجود دارد و 

در یک سال اخیر حدود 2۰۰ مرکز شارژ، فعال شده است.

بازداشت 87 سارق حرفه ای در ورامین
فرمانده انتظامی شهرستان ورامین از کشف ۸۳ فقره انواع سرقت و دستگیری 
۸7 نفرســارق در اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز در سطح این 
شهرستان خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ جعفر شمس بیرانوند در تشریح 
این خبر بیان کرد: به منظور ارتقاء امنیت اجتماعی و برخورد قاطع و قانونی با 
اخلال گران نظم و امنیت اجتماعی و همچنین افزایش ایجاد احســاس امنیت 
در بین شهروندان، طرح پاکسازی در نقاط آلوده و جرم خیز از ابتدای دی ماه 
در ســطح شهرســتان ورامین به مرحله اجرا در آمد. وی افزود: در اجرای این 
طرح ماموران با اقدامات فنی و پلیســی موفق به کشف ۸۳ فقره انواع سرقت 
دستگیری ۸7 ســارق و انهدام دو باند سرقت در این خصوص شدند.بیرانوند 
اظهار کــرد: ماموران انتظامی در اجرای این طرح موفق به کشــف دو قبضه 
سلاح شکاری،۱۳ مورد اماکن خصوصی، چهار دستگاه خودرو و چهار دستگاه 
موتورســیکلت سرقتی شدند.این مقام انتظامی تصریح کرد: کشف بیش از دو 
کیلوگرم انواع مواد مخدر و دســتگیری هشت فروشنده و قاچاقچی و ۱۵ نفر 

معتاد از دیگر نتایج اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز بوده است.

انهدام باند قاچاق سلاح در پاوه
فرمانده مرزبانی اســتان کرمانشاه از انهدام باند قاچاق سلاح در پاوه به همراه 
کشف ۳۵ قبضه ســلاح جنگی خبر داد.به گزارش خبرنگار ایلنا از کرمانشاه، 
سردار کیاست سپهری اظهار کرد: در راستای مبارزه با قاچاق سلاح و مهمات 
مرزداران در مرز شهرستان پاوه طی یک کار اطلاعاتی،  محل تردد قاچاقچیان 
را پیدا کرده  به یک دستگاه خودرو مظنون و نسبت به توقیف آن اقدام کردند.
وی افزود: مرزبانان در بازرســی فنی از خودرو توقیفی ۳۵ قبضه کلت کمری 
و7۰ تیغه خشــاب مربوطه از قاچاقچیان کشف کردند.فرمانده مرزبانی استان 
کرمانشــاه با اشاره به دســتگیری 2 قاچاقچی و توقیف یک دستگاه خودرو، 
تصریح کرد: مرزداران اســتان کرمانشاه به صورت شبانه روزی و با تیزبینی و 
درایت بر مرزهای حوزه استحفاظی اشراف کامل داشته و با تمام توان مانع ورود 

سلاح و مهمات و قاچاق انواع کالا و عبور و مرور غیرمجاز از مرزها می شوند.

پرونده مرد گمشده قزوینی با دستگیری قاتل بسته شد
رئیس پلیس آگاهی استان قزوین گفت: پرونده ای که از گم شدن مرد ۳9 ساله 
تشکیل شده بود با دســتگیری دوستش و اعتراف به قتل به خاطر اختلافات 
مالی بســته شد.به گزارش ایلنا، سرهنگ امیرحســام عزیزی گفت: در تاریخ 
2۸ آبان ماه ســال جاری گزارشــی از گمشدن یک شهروند ۳9 ساله از سوی 
خانــواده اش به پلیس اعلام و پس از هماهنگی با دســتگاه قضایی، تحقیقات 
لازم برای یافتن او آغاز شــد.رئیس پلیس آگاهی استان قزوین تصریح کرد: با 
پیگیری های انجام شــده و تحقیقات فنی به عمل آمده، کاراگاهان پی به قرار 
ملاقات فقدانی با یکی از دوســتانش بــرده و پس از هماهنگی با مقام قضایی 
دوســت وی را به پلیس آگاهی احضار کردند .وی خاطر نشان کرد: با تکمیل 
تحقیقات پلیس و به دست آمدن مدارک و دلایل لازم در نقش داشتن این فرد 
در فقدانی فرد گم شده، بازجویی های فنی کارآگاهان پلیس از او آغاز شد.این 
مقــام انتظامی اســتان افزود: در نهایت، متهم به قتل دوســت خود به خاطر 
اختلافات مالی اعتراف کرده و بیان کرد با چندین ضربه به سر مقتول وی را به 
قتل رسانده و جسد متوفی را با همکاری یکی از دوستانش در یکی از جاده های 
روســتایی در منطقه الموت به دره انداخته است.رئیس پلیس آگاهی استان با 
اشاره به دستگیری عامل دیگر این جنایت، تصریح کرد: با راهنمایی قاتل جسد 
متوفی در منطقه مورد نظر کشف شد و در این خصوص پرونده ای تشکیل شد.

اخبار کوتاه

رازجنایــت در خانــه ویلایی منطقه کرد خیل ســاری با 
گذشت ۸ ماه در جریان تجسس های پلیس آگاهی استان 
مازندران فاش شد.به گزارش رکنا، عملیات پلیس مازندران 
برای بدســت آوردن ردی از 2 مرد ناپدید شــده از روز ۶ 
خرداد ماه ۱۴۰۱ با اعلام گزارشی از ناپدید شدن 2 دوست 
در دســتور کار کارآگاهان جنایی مازنــدران قرار گرفت. 
ظهرگــرم آخرین ماه از فصل بهار امســال بود که اعضای 
خانواده 2 مرد با مراجعه به پلیس آگاهی مازندران آنان را 
در جریان ماجرای ناپدید شدن ناگهانی آنان قرار دادند.بر 
اســاس اظهارات این 2 خانواده، عبدالله و اصغر در حالیکه 
ســوار بر خوردوی سمند اصغر بودند خانه را ترک کرده و 
دیگر خبری از آنان نیســت.یکی از شاکیان پرونده در این 
بــاره گفت: وقتی این 2 نفر بعد از ســاعت های طولانی به 
خانه بازنگشتند،  با تلفن همراهشان تماس گرفتم اما کسی 
پاســخگو نبود تا اینکه چند روز بعد پیامکی از آنان برای 
ما آمد که اعلام کــرده بودند برای انجام کاری به خارج از 
اســتان رقته اند و حالشان خوب است. اما در کمال تعجب 

بار دیگر تماس گرفتیم و کســی جواب نمی داد. بنابراین 
نگران شدیم .با توجه به اطلاعاتی که خانواده 2 مرد ناپدید 
شده از آنان در اختیار پلی قرار داده بودند با دستور بازپرس 
ویژه دادسرای جنایی ساری ، تحقیقات برای بدست اوردن 
ردی از این دو مرد آغاز شــد تا اینکه یکی از دوستان آنها 
به عنوان مظنون بازداشــت شــد.وی در جریان تحقیقات 
مقدماتــی پلیس ادعا کــرد: روز حادثه به اتفــاق آنان به 
منطقه جنگلی کردخیل ساری رفتیم تا برای بدست آوردن 
گنج منطقه ای را حفاری کنیم. آن 2 تونلی چند متری را 
حفر کردند که ناگهان در جریان رانش زمین که با صدای 
مهیبی همراه بود ، تونل فرو ریخته و اصغر و عبدالله در زیر 
آوار مدفون شــدند. من هم چون ترسیده بودم و از طرفی 
احســاس کردم کاری از دستم بر نمی آید به سرعت پا به 
فرار گذاشــتم. با توجه به این ادعاها بــود که ماموران به 
همراه تیم های آتش نشــانی راهی منطقه شده و حفاری 

برای پیدا کردن اجســاد قربانیان حادثه آغاز شد اما علی 
رغــم تمام تلاش های صورت گرفته هیچ آثاری از قربانیان 
حادثه بدست نیامد.این در حالی بود که ماموران کلانتری 
منطقه گزارشی از کشف یک خودور سمند بدون سرنشین 
را در حوالی منطقه روستای کرد خیل اعلام کردند.با حضور 
خانواده اصغر مالک سمند، مشخص شد که خودوری مورد 
نظر همان سمند قربانیان حادثه است. این درحالی بود که 
بررســی های تخصصی پلیس هیچ ردی و یا نشانه ای که 
ماموران را به 2 مرد ناپدید شــده برساند بدست نیامد.در 
همین راســتا از آنجائیکه هیچ ردی از دست داشتن مرد 
بازداشت شده توسط پلیس بدســت نیامده بود، با صدور 
قرار قانونی متهم آزاد شــد. در همین حال رفتار و حرکات 
وی به صورت نامحسوس از سوی پلیس تحت مراقبت قرار 
گرفت تا اینکه با بررسی های دقیق حساب های مالی چند 
وقت اخیر متهم و 2 مرد ناپدید شده ، پلیس به سرنخ های 

جدید رسیده و بار دیگر متهم پرونده را بازداشت کرد.متهم 
وقتی در مرحله دوم بازجویی ها با ارائه دلایل و مستندات 
از سوی پلیس متوجه شد که رازش فاش شده است لب به 
اعتراف گشوده و پرده از یک جنایت هولناک برداشت.وی 
در این باره گفت: مدتــی قبل در جریان معامله با یکی از 
قربانیان دچار اختلاف حساب میلیاردی شدیم و تلاش های 
من برای گرفتن پولم بی نتیجه ماند. بنابراین روز حادثه به 
بهانه اینکه با هم بنشــینیم و کبابی بخوریم و مشکلاتمان 
را حل کنیم از او خواستم به خانه ویلایی پدری ام بیایند. 
در آنجــا بار دیگر ماجرای طلبــم را مطرح کردم اما او زیر 
بار نرفتند با هم درگیر شــدیم و هــر دو را با ضربات کارد 
از پای درآوردم و جسدشان را در داخل باغ خاک کردم.بنا 
بر این گزارش، ماموران با راهنمایی متهم به قتل به محل 
وقوع جنایت رفته و بعد از کندن زمین مورد نظر اجســاد 
قربانیان حادثه را بیرون آوردند.به دستور بازپرس ویژه قتل 
دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان مازندران، متهم تا 

انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار ماموران قرار گرفت.

راز جنایت ویلای جنگلی ساری فاش شد 


